



Secretaria de Assistência Social e Trabalho
Termo de Adjudicação de Processo Licitatório
Pregão Eletrônico Nº 2019.08.22.1-SRP

O(A) Pregoeiro(a) da(o) Secretaria de Assistência Social e Trabalho, Sr.(a) Rosilândia Ribeiro da Silva, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após exame e deliberação do processo administrativo Nº 2019.08.22.1, que institui o pregão em epigrafe, resolve Adjudicar.

RESULTADO:

Lote 1: Conforme Anexo I - Termo de referencia do Edital..

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI.

CNPJ: 30.607.801/0001-80.

Valor Global: 60.820,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Conforme Anexo I - Termo de referencia do Edital.		60.820,000000	1,00

Lote 3: Conforme Anexo I - Termo de referencia do Edital..

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: TREMA BRASIL EIRELI.

CNPJ: 19.577.163/0001-60.

Valor Global: 11.585,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Conforme Anexo I - Termo de referencia do Edital.		11.585,000000	1,00

HORIZONTE, 26 de setembro de 2019


ASSINATURA

ROSILÂNDIA RIBEIRO DA SILVA

Prefeitura Municipal de Horizonte



**ANEXO AO TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2019.08.22.1-SRP**

OBJETO: Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais contratações para Aquisição de Suprimentos e Periféricos de Informática, destinados a Secretaria de Assistência Social e Trabalho e ao Fundo Municipal de Assistência Social do Município de Horizonte/CE (Exclusiva à ME e EPP), conforme especificações contidas no Termo de Referência.

A Pregoeira do Município de Horizonte, designada através da Portaria Nº 505/2019 de 05 de fevereiro de 2019, torna público para cumprimento do Art. 38, inciso V, da Lei N.º 8.666, de 21 de junho de 1.993, e suas posteriores alterações que a Comissão concluiu o julgamento do **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2019.08.22.1-SRP**, declarando vencedoras do certame as empresas: AGIL COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI-ME, vencedora do **LOTE 1** com o valor total de R\$ 60.820,00 (sessenta mil, oitocentos e vinte reais) e TREMA BRASIL EIRELI-EPP vencedora do **LOTE 3** com o valor total de R\$ 11.513,00 (onze mil, quinhentos e treze reais), e tendo as mesmas atendido a todos os requisitos do Edital, vem **ADJUDICAR**, nos autos do processo licitatório na modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2019.08.22.1-SRP** o Objeto Licitado em favor das empresas: AGIL COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI-ME e TREMA BRASIL EIRELI-EPP, por terem as mesmas apresentado as propostas mais vantajosa para esta Administração Municipal, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, conforme itens especificados abaixo:

Lote 1						
EMPRESA: AGIL COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI-ME						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTDE.	MARCA	VR. UNITÁRIO R\$	VR. TOTAL R\$
1.	HD EXTERNO PORTÁTIL PRETO 2TB USB 3.0	UND	10	SEAGATE	R\$ 690,00	R\$ 6.900,00
2.	HD SATA 1 TB 7200 RPM	UND	20	SEAGATE	R\$ 406,67	R\$ 8.133,40
3.	HD SATA 500 GB 7200 RPM PARA NOTEBOOK	UND	20	FUJITSU	R\$ 320,00	R\$ 6.400,00
4.	HD SATA 500 GB 7200RPM	UND	20	SEAGATE	R\$ 290,00	R\$ 5.800,00
5.	PENTE DE MEMÓRIA RAM DE 2GB DDR2 - 800MHZ	UND	20	MARKVISION	R\$ 141,33	R\$ 2.826,60
6.	PENTE DE MEMÓRIA RAM DE 4096 GB DDR3 - 1033MHZ	UND	10	KINGSTON	R\$ 216,67	R\$ 2.166,70
7.	PENTE DE MEMÓRIA RAM DE 4096 GB DDR3 - 1033MHZ PARA NOTEBOOK	UND	40	KINGSTON	R\$ 250,00	R\$ 10.000,00
8.	PLACA - MÃE COM PROCESSADOR INTEGRADO DDR3 1333 MHZ	UND	10	PC-WARE	R\$ 643,33	R\$ 6.433,30
9.	PLACA - MÃE SOCKET 775	UND	20	MOCZI	R\$ 406,67	R\$ 8.133,40

(Handwritten signature)



10.	PLACA DE REDE PCI EXPRESS ETHENET	UND	20	TP-LINK	R\$ 78,00	R\$ 1.560,00
11.	PLACA DE REDE PCI EXPRESS WIRELESS	UND	20	TP-LINK	R\$ 123,33	R\$ 2.466,60
VALOR TOTAL DO LOTE 01						R\$ 60.820,00

Lote 3						
EMPRESA: TREMA BRASIL EIRELI-EPP						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTDE.	MARCA	VR. UNITÁRIO R\$	VR. TOTAL R\$
1.	CARTUCHO COMPATÍVEL BROTHER MFC-7460DN TN-420	UND	60	TREMA	R\$ 50,00	R\$ 3.000,00
2.	CARTUCHO COMPATÍVEL COM IMPRESSORA HP 85A (ORIGINAL)	UND	60	TREMA	R\$ 50,00	R\$ 3.000,00
3.	CARTUCHO COMPATÍVEL COM IMPRESSORA SAMSUNG D101S ML - 2165 (ORIGINAL)	UND	60	TREMA	R\$ 55,00	R\$ 3.300,00
4.	CARTUCHO TONNER 278 A PARA A IMPRESSORA HP LASERJET 1536 DNF MFP - ORIGINAL E DE PRIMEIRO USO	UND	4	TREMA	R\$ 55,00	R\$ 220,00
5.	CARTUCHO TONNER D104 PARA IMPRESSORA SAMSUNG MULTILASER - SCX - 3200 - ORIGINAL E DE PRIMEIRO USO	UND	4	TREMA	R\$ 55,00	R\$ 220,00
6.	CARTUCHO TONNER TN 1060 PARA IMPRESSORA BROTHER MODELO: HL - 1212W - ORIGINAL	UND	4	TREMA	R\$ 55,00	R\$ 220,00
7.	CHIP PARA CARTUCHO D 101 S SAMSUNG	UND	20	TREMA	R\$ 36,25	R\$ 725,00
8.	PÓ 1505 PARA TONNER IMPRESSORA HP LASERJET 1536 DNF MFP, POTE COM 1 KG.	POTE	2	TREMA	R\$ 126,00	R\$ 252,00
9.	PÓ UNIVERSAL PARA TONNER IMPRESSORA BROTHER MODELO: HL - 1212W, POTE COM 1 KG.	POTE	2	TREMA	R\$ 138,00	R\$ 276,00
10.	PÓ UNIVERSAL PARA TONNER IMPRESSORA SAMSUNG MULTILASER - SCX - 3200, POTE COM 1 KG.	POTE	2	TREMA	R\$ 150,00	R\$ 300,00
VALOR TOTAL DO LOTE 03						R\$ 11.513,00